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Kaupunginhallitus 27.01.2020 § 19

(Valmistelija: vs. hallintojohtaja Toni Saranpää)

 Ylivieskan kaupunki on solminut ehdollisen aiesopimuksen osal lis tu-
mi ses ta VALPAS 2 -hankkeeseen. Hankkeen päätoteuttajana toimii
Nuor ten Ystävät ry. Hankkeen tavoitteena on työn ja koulutuksen ul-
ko puo lel la olevien nuorten ja nuorten aikuisten tavoittaminen et si väl-
lä ja jalkautuvalla työotteella sekä matalan kynnyksen toiminnan ke-
hit tä mi nen kuntiin yhdessä vaikeimmassa asemassa olevien nuorten
ja nuorten aikuisten kanssa. Hanke pyrkii tavoittamaan sellaiset nuo-
ret ja nuoret aikuiset, jotka eivät syystä tai toisesta ole palveluiden
pii ris sä tai ovat väärissä tai riittämättömissä palveluissa sekä ne, jot-
ka kuuluvat paljon palveluita käyttävien ryhmään. Toisena ta voit tee-
na on kuntien ja sairaanhoitopiirien yhteistyön tiivistäminen sekä kat-
kea mat to mien palvelupolkujen rakentaminen erityisesti päihde- ja
mie len ter veys pal ve lui den osalta hankkeessa kehitettävän yh teis ke-
hit tä jyys toi min ta mal lin avulla.

 Hankkeen pilottikuntiin (Ylivieska, Raahe, Posio ja Kittilä) ra ken ne-
taan niihin sopivia matalan kynnyksen toimintamalleja. Hankkeessa
rek ry toi daan Ylivieskaan työntekijä, joka vastaa toimintamallin ra ken-
ta mi ses ta Ylivieskassa. Työntekijän palkka suoritetaan hankkeen va-
rois ta, mutta Ylivieskan kaupunki on aiesopimuksessa sitoutunut
osoit ta maan toimitilat työntekijälle.

 Ylivieskan kaupungin rahoitusosuus hankkeeseen on 15 000 euroa
vuon na 2020 ja yhteensä 45 000 euroa vuosina 2020-2022, mikäli
kau pun gin hal li tus vahvistaa osallistumisen hankkeen toimintaan.
Hank keel le on tehty myönteinen rahoituspäätös.

 VALPAS 2 -hankkeen aiesopimus on liitteenä nro 5/2020.

 Hankkeen projektipäällikkö Sanna Laine esittelee hanketta ko kouk-
ses sa.

KAUPUNGINJOHTAJA: Kaupunginhallitus

1) merkitsee hanke-esittelyn tiedoksi ja
2) päättää osallistua hankkeen rahoitukseen vuonna 2020 15 000

eu rol la sekä varautuu hankkeen jatkorahoittamiseen vuosina
2021-2022 yhteensä 45 000 euroon asti.



KAUPUNGINHALLITUS: Hyväksyttiin.

 Asiantuntijana kuultiin projektipäällikkö Sanna Lainetta Nuorten
Ystävät ry:stä.


